Μοναδική θεραπεία για τα 
άτομα με κοιλιοκάκη αποτελεί μια δια βίου διατροφή που εξαιρεί τελείως τη γλουτένη 
αλλά τα ίχνη αυτής, καθώς ακόμα και πολύ μικρές ποσότητες γλουτένης μπορεί να 
βλάψουν τα άτομα με κοιλιοκάκη.

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται σε δέκα οκτώ χιλιάδες επτακόσια 
δώδεκα ευρώ και ογδόντα λεπτά (18.712,80€)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
13% για την πληρωμή́ ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού́ εξόδων οικονομικού έτους 2025 και σε βάρος της πίστωσης του 
αντίστοιχου Κ.Α.Ε. που θα προβλεφθεί για τα οικονομικά έτη 2026 και 2027 όπως

[...]

τρείς (3) μήνες πριν από την υποβολή τους

Μετά την έκδοση απόφασης ανάθεσης, η αρμόδια Υπηρεσία του Δήμου Ιλίου, 

ειδοποιεί εγγράφως τον προσωρινό ανάδοχο να προσέλθει, να υπογράψει το σχετικό 

συμφωνητικό. Για το κύρος σύμβασης του Δημοσίου με αντικείμενο μεγαλύτερης 

των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €) απαιτείται η κατάρτισή της να 

γίνει με ιδιωτικό τουλάχιστον έγγραφο.

ΑΡΘΡΟ 10ο Διάρκεια ισχύος της σύμβασης

Η διάρκεια ισχύος της σύμβασης ορίζεται από την ανάρτηση του συμφωνητικού στο 

Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. έως την λήξη των μαθημάτων του σχολικού έτους 2026-2027 με